

---

## **PACHET TRUSA CF COMANDA NR : 1509 / 26.09.2024**

I.D.: 103425283

---

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	33600000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.718,00 RON - 1.718,00 RON

---

Descriere: 1 . ALLE 10mg+500UI x 1 - 100G GEL 10mg+500UI FITERMAN - TUB - 6 \* 63 = 378 2 .  
PINOTAPE SPORT KINESIO TAPE BEJ 5CM X 32 X 1 PINOTAPE - ROLA - 1 \* 230 = 230 3 . H  
DERMAPLAST ACTIVE SPORT TAPE 3.75CM X 7M (522050) X 1 PAUL HARTMANN - ROLA - 30 \* 32  
= 960 4 . TENSOPLAST SPORT 10CM X 2,5M X 1 BUC BSN MEDICAL - ROLA - 4 \* 37.5 = 150

---